РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2019 г.                                            г. Бодайбо                                                   № 448-пп
О проведении публичных

слушаний

С целью обеспечения участия населения Бодайбинского муниципального образования в решении вопросов местного значения, руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в Бодайбинском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 20.02.2013 г. № 32-па, статьями 18, 26 Устава Бодайбинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Бодайбинского муниципального образования на 10 часов 00 минут 21.06.2019 г. по адресу: г. Бодайбо, ул. 30 лет Победы, 3, кабинет № 201 администрации Бодайбинского городского поселения.

2. Установить, что письменные предложения и замечания по вопросу публичных слушаний от граждан, проживающих на территории Бодайбинского муниципального образования, принимаются в рабочие дни с 08.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00 часов по адресу: г. Бодайбо, ул.30 лет Победы, 3, здание администрации Бодайбинского городского поселения, кабинет № 211, в срок до  20.06.2019 г.

Предложения и замечания, не имеющие подписи (анонимные) и поступившие после 16-00 час. 19.06.2019 г., не рассматриваются и возвращаются отправителю.
 3. Ответственными за подготовку публичных слушаний назначить отдел по вопросам ЖКХ, строительства, благоустройства и транспорта администрации Бодайбинского городского поселения (Одинцев А.А.).
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Бодайбинское ведомости» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети интернет на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения, одновременно с проектом Решения о внесения изменений в Правила благоустройства территории Бодайбинского муниципального образования.
И.О. ГЛАВЫ                                                                                                 О.К КУЗНЕЦОВА